
1 
 

 
 

COMUNE DI ARPAIA 
Provincia di BENEVENTO 

Via delle Grazie, 23 82011 - Arpaia (BN) 
C.F.: 80003290626 P.iva: 00261290621 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
RdO Mepa n. 3917840 del 20.12.2023 
Criterio aggiudicazione: Minor Prezzo 
CIG: A03A3857A9 
CUP: D47H22001430001 
DATI ECONOMICI: 
 Importo lavori: € 415.000,00 oltre iva come per legge; 
 di cui Base di gara soggetta a ribasso: € 323.426,34; 
 di cui oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: € 15.099,06; 
 di cui Costi della Manodopera non soggetti a ribasso: € 76.474,60 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  COMUNE DI ARPAIA Provincia di BENEVENTO Via delle Grazie, 23 
82011 - Arpaia (BN) C.F.: 80003290626 P.iva: 00261290621; 
 
OGGETTO APPALTO: PROGETTO DI RIGENERAZIONE URBANA FINALIZZATO AL MIGLIORAMENTO DELLA 
QUALITÀ DEL   DECORO URBANO E DEL TESSUTO SOCIALE E AMBIENTALE DI AMBITI URBANI ESISTENTI NEL 
COMUNE DI ARPAIA; 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:  Richiesta di Offerta mediante R.D.O. su piattaforma CONSIP MEPA, ai sensi 
del combinato disposto di cui all’art.50, commi 1, lett. c) , e comma 4, del Decreto Legislativo n. 36/2023, con 
un metodo di scelta del contraente mediante “procedura negoziata” da aggiudicarsi con il “criterio del prezzo 
più basso” 
FORNITORI INVITATI: n.5 
 
OFFERTE PERVENUTE: n.4 
 
AGGIUDICAZIONE: Determinazione Ufficio Tecnico n.g. 06 del 12.01.2024 
 
AGGIUDICATARIO:  C.G.F. S.R.L. C.F. e Partita Iva n. 05364431212 il quale ha offerto per i lavori legati al 
PROGETTO DI RIGENERAZIONE URBANA FINALIZZATO AL MIGLIORAMENTO DELLA QUALITÀ DEL DECORO 
URBANO E DEL TESSUTO SOCIALE E AMBIENTALE DI AMBITI URBANI ESISTENTI NEL COMUNE DI ARPAIA il 
ribasso del 4,180% sul prezzo posto a base di gara di e 323.426,34 oltre costo della manodopera pari ad € 
76.474,60 oltre costi della sicurezza pari ad € 15.099,06 oltre iva al 10% pari ad € 40.148,08 determinando un 
importo contrattuale pari ad € 441.628,86. 
TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è 
fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90, comma 1 lett. c) 
del D.Lgs. 36/2023; 
 

Il Responsabile Unico di Progetto 
F.to Ing. Fausto Pepe 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
A
r
p
a
i
a
 
P
r
o
t
.
0
0
0
0
3
5
6
 
d
e
l
 
1
7
-
0
1
-
2
0
2
4

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
T
A
 
M
A
R
I
A
 
A
 
V
I
C
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
1
4
6
4
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
7
-
0
1
-
2
0
2
4

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


